РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                 ПРОЕКТ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__» ______________ «______»

Об утверждении перечня  целевых статей, применяемых
в бюджете Семячковского сельского поселения

Трубчевского муниципального района Брянской области
      В целях детализации статей расходов бюджета поселения Семячковская сельская администрация Трубчевского района Брянской области

постановляет:

              1. Утвердить перечень целевых статей, применяемых в бюджете Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области с 01.01.2022 года  согласно приложению №  1.

             2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Хроменкову Г.В.
Глава Семячковской

сельской администрации                                                   В.И. Семерин
                                                                                                                                Приложение 1
к постановлению Семячковскойсельской
администрации от __.___.20__г.. № __
Перечень целевых статей,

применяемых при формировании бюджета Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
	Целевая статья
	Наименование

	5041180040
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления

	5041180100
	Опубликование нормативных правовых актов муниципальных образований и иной официальной информации

	5041181400
	Развитие кадрового потенциала, переподготовка и повышение квалификации персонала

	5040784410
	Учреждения в сфере пожарной безопасности, защиты населения и территории муниципальных образований от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороны

	7000083030
	Резервный фонд местной администрации

	5041180070
	Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	5041181410
	Членские взносы некоммерческим организациям

	5041251180
	Осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	5041381690
	Организация и обеспечение освещения улиц

	5041381710
	Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)

	5041381730
	Мероприятия по благоустройству

	5043382450
	Выплата муниципальных пенсий (доплат к государственным пенсиям)

	5047380900
	Оценка имущества, признание прав и регулирование отношений муниципальной собственности

	5047380910
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию

	5047380920
	Эксплуатация и содержание имущества казны муниципального образования

	5041481110
	Организация и осуществление мероприятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и территории муниципального образования от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	5040484260
	Реализация переданных полномочий от Семячковского сельского поселения по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры

	7000084200
	Реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями в части осуществления внешнего муниципального финансового контроля

	5041184400

	Реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

	5041384380
	Реализация переданных полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселений в соответствии с заключенными соглашениями по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения

	7000080080
	Условно утвержденные расходы